

CC Autoteknik ApS

Nybovej 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 47 15 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Casper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Autoteknik ApS Nybovej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 47 15 11
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Christensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Tegltorvet 1, 7600 Struer
Modervirksomhed	CC Holding Holstebro IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af biler samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886.147 mod 393.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.386 mod -834.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	886.147	393.257
1 Personaleomkostninger	-534.130	-744.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.975	-73.206
2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-433.915
Resultat før finansielle poster	267.042	-858.060
Andre finansielle indtægter	-1.131	2.584
Øvrige finansielle omkostninger	-104.542	-90.694
Resultat før skat	161.369	-946.170
3 Skat af årets resultat	-36.983	111.696
Årets resultat	124.386	-834.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-834.474
Disponeret i alt	124.386	-834.474

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.198	191.465
4 Indretning lejede lokaler	195.571	219.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.769</u>	<u>410.744</u>
5 Deposita	51.690	51.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.690</u>	<u>51.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.459</u>	<u>462.434</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	428.341	310.000
Varebeholdninger i alt	<u>428.341</u>	<u>310.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.178	261.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.888	115.763
Udskudte skatteaktiver	70.339	107.322
Andre tilgodehavender	10.271	0
Periodeafgrænsningsposter	0	17.675
Tilgodehavender i alt	<u>968.676</u>	<u>501.956</u>
Likvide beholdninger	2.990	1.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.007</u>	<u>813.579</u>
Aktiver i alt	<u>1.777.466</u>	<u>1.276.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-530.946	-655.332
Egenkapital i alt	-480.946	-605.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.483.017	1.519.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.589	257.109
Anden gæld	356.806	104.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.258.412	1.881.345
Gældsforpligtelser i alt	2.258.412	1.881.345
Passiver i alt	1.777.466	1.276.013

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-655.332	-605.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.386	124.386
	50.000	-530.946	-480.946

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.178	649.554
Pensioner	61.928	71.463
Andre omkostninger til social sikring	16.024	23.179
	534.130	744.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra fra finansielle omsætningsaktiver	0	433.915
	0	433.915
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	36.983	-111.696
	36.983	-111.696
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	306.334	237.076
Kostpris 31. december 2020	306.334	237.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	114.869	17.797
Årets afskrivninger	61.267	23.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	176.136	41.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	130.198	195.571

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	51.690	51.690
Kostpris 31. december 2020	51.690	51.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	51.690	51.690

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.483 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	428.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.178

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Holding Holstebro IVS, CVR-nr. 38465910 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af holdingselskabet årsrapport.